
11002897820250604150048

1 / 2

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403.

ARDIS_0180132171_15:00:54

Dispozice ke smlouvě o bankovních produktech a službách
UZAVŘENÉ MEZI KLIENTEM A BANKOU DNE: 29.01.2018

MONETA Money Bank, a.s.
Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 140 28, Česká republika, IČO: 25672720
zapsána u MS v Praze, oddíl B, vložka 5403
(dále jen „Banka“)

a

Mateřská škola
IČO: 61357103
Studentská 1230, Žatec, 438 01 p. Žatec 1
(dále jen „Klient“)

Běžný účet
Číslo: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení:
08.08.1999; Úroková sazba  dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto
Dispozic činí: 0,01 % p.a.; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při po-
hybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:   

    ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Genius Business Optimal, ne-
dojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum za-
ložení: 08.08.1999; Úroková sazba  - k datu vytištění těchto Dispozic činí: 0,00% p.a; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně;
Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa
pro zasílání korespondence:        ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP;
Konto/jiné označení: Konto PRO podnikání, nedojde-li ke změně typu konta

Spořicí účet
Číslo:  Měna: Kč; Datum založení: 18.12.2023; Variabilní úroková sazba odvozená od referenční sazby: 2T
REPO sazba ČNB minus 1,90% p.a., k datu uzavření smlouvy:  Periodicita zasílání výpisů: Měsíční; Den zasí-
lání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na účtu);  Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasí-
lání korespondence:        ; Typ spořicího účtu: Spoření PRO
podnikání 6

Debetní karta
Typ: Business – Zdarma; Varianta: Plast; Design: Business; Údaje uvedené na debetní kartě: a) Držitel karty:  

 b) číslo PK: ; Název Majitele karetního účtu: MATEŘSKÁ ŠKOLA; Rodné číslo:  Do-
hoda o užívání debetní karty z: 29.01.2018; Číslo Běžného účtu:  Denní limity PK: a) pro výběry
z bankomatu:   b) pro platby u obchodníka a MO/TO:  , c) pro platby na internetu:  ;
Internetové platby: , MO/TO platby: , Platby s konverzí DCC: ; Karta bude zaslána Klientovi na
adresu:     ; PIN bude zaslán Držiteli karty na mobilní telefonní číslo:

; Heslo pro aktivaci PK: Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní

Internet Banka - přihlášení přes mobilní klíč
Způsob přihlášení je sjednaný na eDisponenty definované v dokumentu Seznam eDisponentů služby Internet Banka nebo v
dokumentu Určení nového eDisponenta služby Internet Banka; SMS info o přihlášení do Internet Banky:  Stav služby:
Aktivní; Součást konta Genius Business / Export-Import: Ano; eDisponent: Ano; Zřízení bankovní identity: NE

Smart Banka
Stav služby: Aktivní

Adresa pro korespondenci k přímému bankovnictví:       

Účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky za sjednané služby přímého bankovnictví včetně internetového bankovnictví
(není-li uvedeno jinak):

· Tyto Dispozice tvoří součást Smlouvy o bankovních produktech a službách uzavřené mezi Klientem a Bankou dne
29.01.2018.






